АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  0 3 . 0  2.2022 № # //
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в Состав рабочей группы по мониторингу
соблюдения хозяйствующими субъектами дополнительных мер по защите
населения от новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от

17.07.2020 № 1696

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав рабочей группы по мониторингу
соблюдения хозяйствующими субъектами дополнительных мер по защите
населения от новой короновирусной инфекции (2019-nCoV), утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинском городском округе от
17.07.2020 № 1696 «Об усилении контроля за соблюдением дополнительных
мер по защите населения от новой короновирусной инфекции» (с изменениями,
внесенными постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 15.10.2020 № 2474, от 23.11.2021 № 3065, от 23.12.2021 № 3324),
изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа

http://v-salda.ru

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от 0 3, 0 2.2022 № Ц //
«О внесении изменений в Состав
рабочей группы по мониторингу
соблюдения хозяйствующими
субъектами дополнительных мер
по защите населения от новой
короновирусной инфекции
(2019-nCoV), утвержденный
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа от 17.07.2020 № 1696»

СОСТАВ
рабочей группы по мониторингу соблюдения хозяйствующими субъектами

дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной
инфекции (2019-nCoV)

1. БАГИРОВ
Ваган Владимирович

- заместитель директора МАУК «Центр
культуры, досуга и кино» по хозяйственной
части (по согласованию)

2. ГОЛОЛОБОВА
Наталья Геннадьевна

- художник-модельер сценического костюма
МАУК «Центр культуры, досуга и кино» (по
согласованию)

3. ЗУБАРЕВА
Валентина Ивановна

- главный специалист отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа

4. ЗУДОВА
Ульяна Валентиновна

- главный специалист юридического отдела
администрации Верхнесалдинского
городского округа

5. ИВАНОВА
Ольга Евгеньевна

- заведующая отделом МАУК «Центр
культуры, досуга и кино» (по согласованию)

6. КЛИМИНА
Лариса Сергеевна

- заместитель директора МКУ «Управление
гражданской защиты Верхнесалдинского
городского округа» (по согласованию)

3

7.

10.

11 .

12.

13.

14.

15.

КАПРАЛОВА
Ирина Викторовна

КАРЛЫШЕВА
Елена Андреевна

КОЗЛЕНКО
Светлана Васильевна

КУЛЕЗНЕВА
Ксения Николаевна

МАСЛОВА
Ксения Олеговна

- главный специалист отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа

специалист 1
архитектуры и
Управления
градостроительства
имущества

категории группы
градостроительства

архитектуры,
и муниципального

администрации
Верхнесалдинского городского округа

инспектор организационного отдела
администрации Верхнесалдинского
городского округа

специалист 1 категории отдела по
социальной сфере и культуре
администрации Верхнесалдинского
городского округа

- старший инспектор отдела по жилищно-
коммунальному хозяйству администрации
Верхнесалдинского городского округа

МЕЛЕНТЬЕВА - ведущий специалист отдела по экономике
Гульнара Александровна Верхнесалдинского городского округа

МОРОЗОВ
Александр Николаевич

НОВОСАДОВА
Елена Викторовна

ОРИЩЕНКО
Светлана Масалимовна

- директор МКУ «Управление гражданской
защиты Верхнесалдинского городского
округа» (по согласованию)

- ведущий специалист отдела по социальной
сфере и культуре администрации
Верхнесалдинского городского округа

- специалист 1 категории организационного
отдела администрации Верхнесалдинского
городского округа

16. ПЕЧЕРСКАЯ
Юлия Геннадьевна

-директор МБУК «Центральная
библиотечная система» (по согласованию)

4

17. РОГАЛЕВА
Елена Петровна

18 СИЗОВА
Елена Георгиевна

19 СМЫК
Елена Евгеньевна

20. СТРЕЛЬНИКОВА
Ирина Юрьевна

21. ТЕПЛУХИН
Александр Анатольевич

толстов
Федор Валериевич

23 ТРИФОНОВА
Марина Сергеевна

24. ФИЛИМОНОВА
Татьяна Петровна

ФОМИН
Антон Александрович

?6 ШМИГЕЛЬСКАЯ
Наталья Александровна

- старший инспектор организационного
отдела администрации Верхнесалдинского
городского округа

- менеджер МАУК «Центр культуры, досуга
и кино» (по согласованию)

- администратор МАУК «Центр культуры,
досуга и кино» (по согласованию)

- старший инспектор отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации
Верхнесалдинского городского округа

- главный специалист группы по управлению
имуществом Управления архитектуры,
градостроительства и муниципального
имущества администрации
Верхнесалдинского городского округа

- главный специалист по правопорядку,
группы по правопорядку и мобилизационной
работе администрации Верхнесалдинского
городского округа

- ведущий специалист организационного
отдела администрации Верхнесалдинского
городского округа

- главный специалист отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа

- педагог-организатор МБУ ДО «Центр
детского творчества» (по согласованию)

заместитель начальника отдела по
социальной сфере и культуре
администрации Верхнесалдинского
городского округа

ЯЗОВСКИХ - директор МБУК «Верхнесалдинский
Анастасия краеведческий музей» (по согласованию)
Владимировна